PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 9/2011

Autoria: Anivaldo Moraes de Almeida

Os Vereadores que a esta requer após ouvido o plenário na forma regimental vem solicitar a instalação de um
Posto de Bombeiros Militar em nosso cidade. Justificativa: Esta solicitação se faz necessária pelos seguintes
motivos: Nossa cidade é turística, possui vários balneários, trecho da BR 163 com maior números de
acidentes automobilísticos e por fim, a conquista da pavimentação no que se refere a asfalto da MS 080
tornando o trecho altamente movimentado.

 Sala das Sessões, 12 de Abril de 2011

Anivaldo Moraes de Almeida Laurindo Luiz Marchezan Aparecido Alves Nogueira

Jorge Luiz de Oliveira Santos Valdir Ferreira da Silva Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Adriano Orling de Arruda Riovaldo Pires Martins Nilson Fernandes Moura

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796359